
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

RESOLUCION Me. 97.LL.í, 319104 e 
SEP 

DR. ALBERTO CHIRIBOGA AM 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

QUE see ban presentado a este Despacho tros testineajes de la 
escritura péblica de constitución de la compañía OPENSYSTEM ECUADOR 
CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Vigésimo del cantón Quito el 
10 de julio de 1997, con la selicitud pera se aprobación; 

QUE el Depertamento Jurídico de Compañías y ¿e Valores, 
nodísnte uenmnorando No. BJCV.97.1514 de 1 de agesto de 1997, ha 
elxitido informe favorable para la aprobación solícitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas usdisate lesoleción 
Yo. 4BM-97066 de 3 de marzo de 1997; 

RESUELVE: 

AXTIGBO  PRIMERO.- APROBAR la constitución de le  ceonpeñía 
OPSESTETEA ECUADOR CIA. LTDA., con domicilio en Quito en les términos 
caastentes en la referida escritura; y, disponer que un extracto 
de la escritura se publique, por una vez en une de les periódicos 
de mayor circulación en Quito 

ARTICILO SECUNDO.-— DISPONER: a) Que el Notario Vigésimo del cantón 
Quite tomes acta al ausrgen de la wstríz de la escritara que se 
aprusba, ¿el contenido de la presente Resolución; DD) Que el 
Registrador Mercantil del cantáín Quíto, isscriba la referida 
escritura y esta lResolucióa; y, e) Que dichos funcionarios sienten 
rezón de esas anotaciones. 

COMUNIQUESE,-— DADA y firmada en Quito, 

- A AGO, 1997. 

bega teesta “9 Resolución bajo el N 
del Registro Mercantil tomo J 
se dá así 

Dr. álberto 

ao : OS 2 lo estabi, iecido en el Decreto 233 

  

ADS : Pe e Ágosto de 1 
; EN dl o Registro Ofi E 2 publicado ED A icial 878 de 29 

Of 5 Año 
Bt E ! 
Y > ES 

  

Con esta fecha queda inscrita la pre. 

cumpumiento a lo dis- 
est 1 Puesto en la misma de conformidad   


